АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 ГОРОД ВОРОНЕЖ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 ноября 2024 г. №1502
г.Воронеж

О внесении изменений
в постановление администрации
городского округа город Воронеж
от 17.09.2018 №592

В целях приведения нормативных правовых актов

администрации городского округа город Воронеж в соответствие

действующему законодательству администрация городского округа

город Воронеж постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа

город Воронеж от 17.09.2018 №592 «О создании и вводе в

эксплуатацию платных городских парковок (парковочных мест),

расположенных на автомобильных дорогах общего пользования

местного значения городского округа город Воронеж» следующие

изменения:

утвердить прилагаемые изменения в территориальные границы

зон платных парковок городского округа город Воронеж.

2. Настоящее постановление вступает в силу в день его

опубликования в сетевом издании «Берег - Воронеж»

(www.beregvrn.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления

возложить на первого заместителя главы администрации по

городскому хозяйству.

 Глава городского округа
 город Воронеж

С.А. Петрин

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации

городского округа город Воронеж
от 21.11.2024 №1502

ИЗМЕНЕНИЯ
В ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЕ ГРАНИЦЫ ЗОН

ПЛАТНЫХ ПАРКОВОК ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД ВОРОНЕЖ

1. Пункт 2 раздела II «Зона платных парковок №3602»

территориальных границ зон платных парковок городского округа город

Воронеж (далее – Территориальные границы зон) изложить в следующей

редакции:

«2. Улица Пятницкого, от пересечения с проспектом Революции до

пересечения с улицей 20-летия ВЛКСМ, здания (дома) по улице Пятницкого:

32, 34, 38, 40, 42, 42а, 46, 48, 50, 52, 53, 54, 55, 57, 59, 61, 65, 65а, 67, 69, 69а.».

2. Пункт 1 раздела III «Зона платных парковок №3603»

Территориальных границ зон изложить в следующей редакции:

«1. Улица Фридриха Энгельса, от пересечения с улицей Плехановская

до пересечения с улицей Комиссаржевской, здания (дома) по улице

Фридриха Энгельса: 22, 22а, 24, 24а, 24в, 24б, 25, 25б, 27, 29, 29а, 30, 30а,

30б, 31, 31а, 32а, 33, 33а, 33б, 33в, 33д, 34, 35, 37, 40, 42, 48, 50, 52, 54, 56.».

3. Раздел V «Зона платных парковок №3605» Территориальных границ

зон дополнить пунктом 13 следующего содержания:

«13. Улица Кардашова, от пересечения с улицей Карла Маркса до

пересечения с улицей Орджоникидзе, здания (дома) по улице Кардашова: 4,

5, 7.».

4. Пункт 3 раздела VI «Зона платных парковок №3606»

Территориальных границ зон изложить в следующей редакции:

«3. Улица Студенческая, от пересечения с улицей Комиссаржевской до

пересечения с улицей Феоктистова, здания (дома) по улице Студенческая: 12,

12а, 14, 14а, 15, 17, 17/9, 17/11, 17/12, 17/13, 18, 20, 22, 24, 26, 26а, 30.».

5. Подпункт «а» пункта 2 раздела XIII «Зона платных парковок №3613»

Территориальных границ зон изложить в следующей редакции:

«а) по улице Моисеева: 2, 2а, 3, 9б, 10, 11, 13, к. 1, 13, к. 2, 15, 15а, 25,

37, 43, 45, 47, 51, 51а, 53, 55, 57, 59, 61, 61б, 63, 65, 65а, 67, 69, 71, 73, 75;».

Исполняющий обязанности
руководителя управления транспорта

А.А. Астанин

	Проект документа
	Приложение №1